سراسر کشور (خودمختاری، فدرالیسم، انجمن های ایالتی و ولایتی …).
پذیرش و دفاع از مفاد اعلامیهی حقوق اشخاص متعلق به اقلیّتهای

ملّی یا قومی، دینی و زبانی (١٨ دسامبر ١٩٩٢).

از منشور سیاسی مصوب گردهمایی سراسری هشتم (٢٦ و ٢٧ مى ٢٠١٨ – ٥
و ٦ خرداد ١٣٩٧).

در پایان در ساعت 19 به وقت اروپا، انتخابات برای تعیین شورای
هماهنگی ج.ج.د.ل.ا. صورت گرفت. سه تن از همراهان داوطلب برای
مسئولیتهای سیاسی، ارتباطات و تارنمای ندای آزادی شدند. رأگیری
به صورت مخفی به این گونه انجام پذیرفت که هر همراه به صورت فردی
رأی خود را از طریق ایمیل برای هیئت رئیسه گردهمآیی ارسال میکرد.
بدین سان، شورای هماهنگی ج.ج.د.ل.ا. برای یک سال آینده انتخاب
گردید و کار گردهمآیی سراسری دهم در این جا در دهم ماه مهی 2020

به پایان رسید.

ما در این جا بار دیگر از مشارکت همراهان برای برگزاری گردهمآیی
دهم و از حضور و شرکت فعال و ارزشمند میهمانان در این نشست
سپاسگذاری میکنیم. امیدواریم که این گونه همکوشیها میان ما
جمهوریخواهان در شکلهای مختلف ادامه پیدا نماید. در این راه و به
سهم خود، جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران همواره از هیچ

کوششی فروگذار نخواهد کرد.

شورای هماهنگی

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

14 مه 2020 – 20 – 25 اردیبهشت 1399

-———————————————

بیانیه سیاسی

نیل به پیشرفت واقعی در جامعه در گرو مشارکت
آگاهانه مردم در امور است

اوضاع جهان و خاورمیانه: امروز ستم و بی عدالتی سیاسی، اقتصادی
و اجتماعی در اکثر نقاط جهان همچنان ادامه دارد که با شیوع ویروس
کورونا و خطر آسیبهایِ بیولوژیک و اقتصادی تاثیر خانمان برانداز
در زندگی مردم گذاشته است.

نیل به
پیشرفت واقعی در جامعه در گرو نفی جمهوری اسلامی و برقراری حقوق

دموکراتیک و مشارکت آگاهانه مردم در امور جامعه میباشد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
9 – 10 مه 2020 – 20 – 21 اردیبهشت 1399

مصــوبه همکــاری بــا جریانهــای
جمهوریخواه

1 همکاری جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران (ج.ج.د.ل.ا)
‌ با جریانهای جمهوریخواه از نوع همکاری موضعی* است.

وارد هیچ گونه جبهه یا ائتلافی با احزاب سیاسی ج.ج.د.ل.ا –2
نمیشود.

3- ج.ج.د.ل.ا. بـا جریانهـای جمهوریخـواهی وارد همکـاری مـوضعی
میشود که اصولِ زیر را بپذیرند:

عدم کارگیری
قهر و خشونت در حل مسالۀ ملّی-قومی و گشودن مباحثهای ملّی جهت
تعیین شکل و چارچوب مطلوب برای تحکیم همزیستی تاریخی ومسالمت
آمیز مردم سراسر کشور (خودمختاری، فدرالیسم، انجمن های ایالتی
و ولایتی …). پذیرش و دفاع از مفاد اعلامیهی حقوق اشخاص متعلق به

اقلیّتهای ملّی یا قومی، دینی و زبانی (١٨ دسامبر ١٩٩٢).

منشور سیاسی مصوب گردهمایی سراسری هشتم (٢٦ و ٢٧ مى ٢٠١٨ – ٥ و
٦ خرداد ١٣٩٧)

تغییرات در سند ساختار

https://nedayeazady.org/2020/05/13/%d8%aa%d8%ba%db%8c%db%8c%d8%b1%d8%a7%d8%aa-%d8%af%d8%b1-%d8%b3%d9%86%d8%af-%d8%b3%d8%a7%d8%ae%d8%aa%d8%a7%d8%b1/

در بند 7 : شورای هماهنگی

۳- ۲ – ۷ شورای هماهنگی هر ماه دو نشست مجازی با همراهان برای
تصمیمگیری و تقسیم کار در کلیهی امور ج.ج.د.ل.ا.

فیلیپین= ۴ روز – ۱۹۸۶ رژیم مارکوس در روز چهارم فروریخت

رومانی= ۸ روز – اعدام نیکلای چائوشسکو در ۲۵ دسامبر ۱۹۸۹

تونس= ۱۰ روز – زینالعابدین بن علی

لبنان= ۱۳ روز – استعفای حریری نخست وزیر، و بعد هم بحران کرونا

مصر= ۱۸ روز – حسنی مبارک

گرجســتان= ۲۰ روز = اســتعفای ادوارد شواردنــازه در دوم آذرمــاه
۲۰۰۳ = ۱۳۸۲

بولیوی= ۳هفته – اوو مورالس، فراری

عراق= کمتر از دو ماه – استعفای عادل عبدالمهدی در ۲۹نوامبر۲۰۱۹
و بعد هم بحران کرونا

الجزایر= ۸هفته = ۲ماه – عبدالعزیز بوتفلیقه

سودان= ۱۶ هفته = ۴ ماه – عمر البشیر

همیشه از اینکه بگویم این رژیم چه زمانی فرو خواهد پاشید، حذر
کردهام.

امیدوارم که نسل ما، با اعتماد به نفس فردی، و با اعتماد به نفس
جمعی و ملی، خود را برازنده این افتخار و شعف بداند که در ساختن
سرنوشتهای خوب و خوبتر، هر یک به سهم خود و به نوبه خود، مشارکتی

فعال و پرتوان داشته باشد.

علی صدارت

شنبه ۳۰ اردیبهشت۱۳۹۹ برابر با نهم ماه می ۲۰۲۰

❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊

مطالب مرتبط:

(۱) بیانی که در واقع باعث انقلاب ۱۳۵۷ شد و طرح مخفی که اجرا شده
و به ضدانقلاب انجامید

/https://alisedarat.com/1396/11/17/3788

❊

https://alisedarat.com/1398/05/26/5108/
https://alisedarat.com/1398/04/02/4991/
https://alisedarat.com/1398/04/02/4991/
https://alisedarat.com/1396/11/17/3788/